____________________________________
ПРОТОКОЛ
заседания экспертной комиссии по уничтожению документов

«__» ________  201_ года                                                                                                  №  ___

г. ______________

Председательствующий –       _____________________________
                                                                          (Имя, Отчество, Фамилия)
Секретарь –                               _____________________________
                                                                          (Имя, Отчество, Фамилия)

Присутствовали: _________________________________________________________________________
                                                (Имя, Отчество, Фамилия, Имя, Отчество, Фамилия, Имя, Отчество, Фамилия)

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.
СЛУШАЛИ:

РЕШИЛИ :

Председательствующий                               подпись                                     _____________________
Секретарь                                                       подпись                                    ______________________